
Zarządzenie Nr 7/2023 
Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 26 stycznia 2023r.  
 
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu na realizację Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców Gminy Lubiszyn w 2023r. 
 
   Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 9a, art. 48 ust. 1 oraz art. 48b  
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  
ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2561 ze zm.) w związku z realizacją zapisów 
uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XXXV/292/2022 z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 
przyjęcia Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców 
Gminy Lubiszyn na lata 2022-2026 zarządzam, co następuje: 
 
§1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców Gminy Lubiszyn w 2023r., ogłoszonego zarządzeniem Wójta Gminy Lubiszyn  
nr 6/2023 z dnia 17 stycznia 2023r., w następującym składzie: 
 
1. Urszula Stolarska - Zastępca Wójta Gminy Lubiszyn - Przewodnicząca Komisji; 

2. Magdalena Marmurowicz - insp. ds. oświaty, ochrony zdrowia i promocji - członek Komisji; 

3. Monika Wolak - podinspektor ds. administracji i sekretariatu - członek Komisji. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                                                               (-) Artur Terlecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

   Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023r., poz. 40) Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami 
prawa. Art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2561 ze zm.) stanowi,  
że do zadań własnych gminy w zakresie zapewnienia równego dostępu do świadczeń opieki 
zdrowotnej należy w szczególności opracowywanie i realizacja oraz ocena efektów 
programów polityki zdrowotnej wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu 
zdrowia mieszkańców gminy. W celu zaspokajania potrzeb wspólnoty samorządowej  
w zakresie ochrony zdrowia jednostka samorządu terytorialnego, uwzględniając  
w szczególności mapę potrzeb zdrowotnych, o której mowa w art. 95a ust. 1, wojewódzki 
plan transformacji, o którym mowa w art. 95c ust. 1, oraz stan dostępności do świadczeń 
opieki zdrowotnej na obszarze województwa, może finansować dla mieszkańców tej 
wspólnoty świadczenia gwarantowane (art. 9a ustawy). Zgodnie z art. 48 ust. 1 w/w ustawy 
programy zdrowotne może opracowywać, wdrażać, realizować i finansować Fundusz,  
a programy polityki zdrowotnej mogą opracowywać, wdrażać, realizować i finansować 
ministrowie oraz jednostki samorządu terytorialnego. Do wyboru realizatora programu  
nie stosuje się przepisów o zamówieniach publicznych. W przypadku programów polityki 
zdrowotnej wyboru realizatora tego programu dokonuje się w drodze konkursu ofert  
(art. 48b ust. 1 w/w ustawy).   
 

W związku z powyższym powołanie Komisji Konkursowej w formie zarządzenia jest w pełni 
uzasadnione. 
 

 
 


